

HK - Nytt

nr 2, 21 april 2023

Information mellan medlemsmöten från Herrkommittén (HK) Troxhammar GK
Denna information skickas ut till HK's medlemmar 45 år och äldre, ca 1100 st.

VIKTIG information för den närmaste tiden.

Vi hade planerat köra första säsongstävlingen på 12an den 26 april. Allt under förutsättning att vädret var vänligt och att både 18 och 12 hål var öppna på Troxhammar. Detta med hänsyn till våra medlemmars rätt att det alltid skall finnas en bana att boka, oavsett tävlingar. Tyvärr är endast 12 hål öppet ännu så länge, varför vi varit tvungna att stryka säsongstävlingen nästa onsdag. De 28 som var bokade har fått besked. Alla som ändå vill spela nästa onsdag kan boka in sig som en vanlig runda. Alltså ingen säsongstävling (onsdagstävling). Risken är stor att vi även får samma situation onsdag den 3 maj, då vi skulle spela 18 hål säsongstävling. Mer om detta från klubben eller HK när vi vet.

Däremot

är det dags att boka in onsdag **den 10 maj, på 12 hål**. Då genomför vi Säsongstävling (första) Kick Off, med Kanonstart 9:30. Det blir 2 tävlingar i 1. **Singeltävling** med prisutdelning och **Säsongstävling**. Efter tävlingen och lunch (frivillig) är det dags för **Medlemsmöte för HK**. Prisutdelning för dagens tävling. Vi går igenom dagsläget och hur säsongen skall bli. Kan du inte spela tävlingen är du givetvis ändå välkommen till mötet. Vid anmälan; kom ihåg att välja tee, om du inte vill spela från tee 29, samt om och vad du vill äta till lunch.

Dessutom; Är du anmäld till säsongstävlingen? Annars är det hög tid. 4 bästa säsongresultaten räknas.

Har du funderingar eller synpunkter som du tycker borde dryftas på mötet? Skicka gärna några rader till ordföranden, urban.amis@gmail.com.

Tisdagen 2 maj startar **Sommarputtningen**, roligt och lärorikt. Prisutdelning efter varje tävling, 4x9 hål. Även här har vi säsongstävling där säsongens 4 bästa resultat räknas. Anmäl dig. HK's eget matchspel heter **Oldboys Cup**. Det finns fortfarande platser kvar. Du spelar mot annan HK-medlem. Läs tävlingsvillkoren på hemsidan och anmäl dig snarast.

Vi vill också påminna om att 2023 återkommer med den populära tävlingen **HK Invitation**. Det blir 13'e gången den spelas. Du bjuder in en kamrat från en annan klubb, ni spelar i lag, poängbogy, och vi har ett, som vanligt, trevligt prisbord. Tävlingen spelas 14 sept (anmälan från 14 maj), men börja redan nu att kontakta kamrater för lagspelet. Info finns på hemsidan *Tävlingar*, scrolla ner.

Urban Ottosson, ordförande HK, urban.amis@gmail.com